证券代码: 833243

证券简称:龙辰科技

主办券商: 国泰海通

湖北龙辰科技股份有限公司 关于确认公司最近三年关联交易的公告(更正公告)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

湖北龙辰科技股份有限公司于 2025年 5月 27 日在全国中小企业股份转让系统官(www.neeq.com.cn)上披露了《关于确认公司最近三年关联交易的公告》(公告编号: 2025-093)。

经事后审核发现,公司披露的《关于确认公司最近三年关联交易的公告》中部分内容因笔误需要更正或者补充,公司现进行如下更正:

一、更正事项的具体内容:

更正前:

一、关联交易概述/(一)关联交易概述/2、偶发性关联交易/(1)关联担保,2022-2024年,关联方为公司提供的关联担保明细如下:

担保方	被担保方	担保内容	担保金额 (万元)	担保期限	担保是否 履行完毕
林美云、陈银平	中立方	银行借款	500.00	2022/10/1-2023/9/30	是
林美云	本公司	银行借款	500.00	2024/9/20-2027/9/17	否
林美云、陈银 平	中立方	银行借款	490.00	2024/10/15-2025/10/14	否
林美云、陈银 平	中立方	银行借款	510.00	2024/12/6-2025/12/5	否
林美云	安徽龙辰	银行借款	1,600.00	2024/11/29-2027/11/29	否

一、关联交易概述/(一)关联交易概述/2、偶发性关联交易/(2)关联方资金拆借/②向关联方拆出资金

关联方名 称	年度	期初数	本期借出 本金	本期计提 利息	本期收回 本金	本期收回 利息	期末数
林美云	2022 年度	0.15	-	-	0.15	1	-
	2023 年度	_	-	-	-	-	-
	2024 年度	_	-	-	-	_	-
温岭市星 纪电子有 限公司	2022 年度	0.02	-	-	0.02	_	-
	2023 年度	-	-	-	=	_	=
	2024 年度	_	_	_	_	_	_

更正后:

一、关联交易概述/(一)关联交易概述/2、偶发性关联交易/(1)关联担保,2022-2024年,关联方为公司提供的关联担保明细如下:

担保方	被担保 方	担保内 容	担保金额(万元)	担保期限	担保是否 履行完毕
林美云	中立方	银行借款	500.00	2022/10/1-2023/9/30	是
林美云	本公司	银行借款	500.00	2024/9/20-2025/9/17	否
林美云	中立方	银行借款	490.00	2024/10/15-2025/10/14	否
林美云	中立方	银行借款	510.00	2024/1/26-2024/12/5	是
林美云、全永 剑	江苏双 凯	银行借款	500.00	2024/1/15-2025/1/14	否
林美云	安徽龙辰	银行借款	600.00	2024/11/29-2027/11/29	否

一、关联交易概述/(一)关联交易概述/2、偶发性关联交易/(2)关联方 资金拆借/②向关联方拆出资金

关联方名称	年度	期初数	资金拆出	资金收回	期末数
林美云	2022 年度	0. 15		0. 15	-
	2023 年度	-	1	-	_
	2024 年度	=	=	=	=
温岭市星纪 电子有限公 司	2022 年度	0.02	_	0.02	_
	2023 年度	_	_	-	-

关联方名称	年度	期初数	资金拆出	资金收回	期末数
	2024 年度		-	-	1

二、其他相关说明

除上述更正外,公司于 2025 年 5 月 27 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)上披露的《关于确认公司最近三年关联交易的公告》(公告编号: 2025-093)中其他内容均未发生变化,更正后的公告与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意!

特此公告!

湖北龙辰科技股份有限公司 董事会 2025年6月10日